С О В Е Т
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «17»  ноября 2017   № 63

О внесении изменений в решение Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.09.2009 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Дружинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дружинского сельского, Совет  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
  1. Внести в приложение к решению Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.09.2009 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Дружинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1. Изложить статью 7 Положения в следующей редакции:
  «Статья 7. Опубликование (обнародование) проектов правовых актов, а также необходимых документов по вопросам, выносимым на публичные слушания:
1. Проекты правовых актов, а также иных необходимых документов по вопросам, выносимым на публичные слушания, должны быть опубликованы в порядке, установленном для опубликования (обнародования) нормативно-правовых актов сельского поселения, после опубликования (обнародования) либо одновременно с опубликованием (обнародованием) правового акта о назначении публичных слушаний, но не позднее, чем за 14 календарных дней до дня проведения публичных слушаний.
     2.  Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Дружинского
сельского поселения		                                               С.В. Бабинцев